1
2

СОВЕТ

ИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Шестое заседание  четвертого  созыва

 РЕШЕНИЕ  № 23
От 22  ноября 2016 года

с.  Ивановка
О проекте внесения изменений и дополнений

в Устав Ивановского  муниципального образования

Ивантеевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и  на основании Устава Ивановского муниципального образования Совет  Ивановского муниципального образования  Ивантеевского муниципального образования  Саратовской области  РЕШИЛ:

1. Принять  проект внесения изменений и дополнений в Устав Ивановского муниципального образования:

1.1. Статья 29. «Глава Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»
а) Дополнить частью 3.3. следующего содержания:

«3.3. Главе муниципального образования  представляется гарантия  в виде ежемесячного  денежного вознаграждения, продолжительности  ежегодного оплачиваемого  отпуска,  единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  и иных условий оплаты труда в соответствии с решением  Совета Ивановского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области».
2. Обнародовать проект изменений и дополнений в Устав Ивановского муниципального образования, проект Устава  Ивановского муниципального образования, Порядок учета предложений по проекту Устава  Ивановского муниципального образования и порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава  Ивановского муниципального образования в  Ивановской   сельской библиотеке   с  22 ноября  2016 г.

3. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Ивановского муниципального образования 15 декабря  2016 года в 10 часов по адресу: село Ивановка , ул. Кооперативная,  д.49,  здание  Дома  Культуры.

4. Замечания и предложения по проекту изменений и дополнений в Устав Ивановского муниципального образования направлять в  администрацию  Ивановского  муниципального  образования  по адресу:  село Ивановка,  ул. Московская д.1.
5. Контроль за исполнением решения  возложить на главу  Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Шишкина  А.А.
Глава Ивановского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

            А.А.Шишкин